
QUADRO DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DE REOPÇÃO, TRANSFERÊNCIA E OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO 

1º SEMESTRE DE 2020 
 

UNIDADE ESCOLA GUIGNARD 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF DO(A) CANDIDATO(A) PROCESSO CURSO TURNO NOTA (CRA) CLASSIFICAÇÃO 

LILIAN LAUDARES FAGUNDES 07641741690 REOPÇÃO DE CURSO Artes Plásticas – Bacharelado MANHÃ 83,00 CLASSIFICADO(A) 

LUAN WARLEY MATOS XAVIER 
FERREIRA 

08046373699 REOPÇÃO DE CURSO Artes Plásticas – Bacharelado MANHÃ - Desclassificado(a)¹ 

          Ver nota 2 

RODRIGO CELSO DE ALMEIDA ISHIBASHI 05212004667 OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO Artes Plásticas – Bacharelado MANHÃ 80,00 CLASSIFICADO(A) 

ELISABETE DE ANDRADE 88368971691 OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO Artes Plásticas – Bacharelado MANHÃ 74,87 CLASSIFICADO(A) 

MARIA INEZ DE LAS CASAS TAVARES 43568190630 OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO Artes Plásticas – Bacharelado MANHÃ 72,83 CLASSIFICADO(A) 

BRUNO MARTIN ALVES MONTIEL 10719356660 OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO Artes Plásticas – Bacharelado MANHÃ 0 Desclassificado(a)¹ 

PAULO AFONSO MAIA SANTIAGO 58578293649 OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO Artes Plásticas – Bacharelado MANHÃ 0 Desclassificado(a)3 
 

WAGNER DA SILVA 28019032649 REOPÇÃO DE CURSO Artes Plásticas – Bacharelado TARDE 84,00 CLASSIFICADO(A) 

GABRIELA GOMES PÔSSAS 01908937610 REOPÇÃO DE CURSO Artes Plásticas – Bacharelado TARDE - Desclassificado(a)¹ 

MARIA TEREZA FURTADO URBIETA Não fornecido REOPÇÃO DE CURSO Artes Plásticas – Bacharelado TARDE - Desclassificado(a)¹ 

          Ver nota 2 

GESSÉ RODRIGO BICALHO 06058447631  OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO Artes Plásticas – Bacharelado TARDE 87,75 CLASSIFICADO(A) 

MARIANA PEREIRA COSTA 08356891663  OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO Artes Plásticas – Bacharelado TARDE 83,41 CLASSIFICADO(A) 

ELIANE GUIMARÃES DO CARMO 93847335634  OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO Artes Plásticas – Bacharelado TARDE 81,78 CLASSIFICADO(A) 

FERNANDO FRANCISCO TAVARES 
PAZZINI 

22926577672  OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO Artes Plásticas – Bacharelado TARDE 81,35 CLASSIFICADO(A) 

CLÁUDIA CAMARGOS SANTOS ROCHA 07201058622  OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO Artes Plásticas – Bacharelado TARDE 80,87 CLASSIFICADO(A) 

TEREZINHA CASTELLO BRANCO BONFIM 47516186600  OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO Artes Plásticas – Bacharelado TARDE 80,31 CLASSIFICADO(A) 

JÚLIO CÉSAR AMARO 22223886604  OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO Artes Plásticas – Bacharelado TARDE 79,06 CLASSIFICADO(A) 

LUCIENE BARBOSA SANTOS 44819439634  OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO Artes Plásticas – Bacharelado TARDE 77,58 CLASSIFICADO(A) 

VALÉRIA CASTELLO BRANCO 59192348653  OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO Artes Plásticas – Bacharelado TARDE 76,89 CLASSIFICADO(A) 



CECÍLIA SUCASAS DELGADO SANTOS 08844632659  OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO Artes Plásticas – Bacharelado TARDE 75,07 CLASSIFICADO(A) 

ALICE FERRAZ DE CARVALHO 06205727609  OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO Artes Plásticas – Bacharelado TARDE 71,77 CLASSIFICADO(A) 

ANA LUIZA SAMPAIO BRAGA 10452014646  OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO Artes Plásticas – Bacharelado TARDE 0 Desclassificado(a)¹ 

DEBORA CALACIA OLIVEIRA 01209109182  OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO Artes Plásticas – Bacharelado TARDE 0 Desclassificado(a)3 

PRISCILA MAZZINI DE ANDRADE E SILVA 01422325644 REOPÇÃO DE CURSO Artes Plásticas – Licenciatura Manhã 87,00 CLASSIFICADO(A) 

AMANDA SOARES VILAÇA 14724961678 REOPÇÃO DE CURSO Artes Plásticas – Licenciatura Manhã 78,00 CLASSIFICADO(A) 

LOURDES ISABEL MIRANDA 07183606643 REOPÇÃO DE CURSO Artes Plásticas – Licenciatura Manhã - Desclassificado(a)¹ 

          Ver nota 2 

LÍDIA LANA CASTELOIS 73506133691  OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO Artes Plásticas – Licenciatura MANHÃ 89,20 CLASSIFICADO(A) 

MÔNICA LOPES DE FREITAS Não fornecido  OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO Artes Plásticas – Licenciatura MANHÃ 87,65 CLASSIFICADO(A) 

PAOLA RETTORE 58033491604  OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO Artes Plásticas – Licenciatura MANHÃ 87,57 CLASSIFICADO(A) 

CELSO AZEVEDO LEMBI DE CARVALHO 05167863094  OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO Artes Plásticas – Licenciatura MANHÃ 87,35 CLASSIFICADO(A) 

DÉBORA DE VASCONCELLOS SERELLE Não fornecido  OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO Artes Plásticas – Licenciatura MANHÃ 85,12 CLASSIFICADO(A) 

PAOLA REIS ALMEIDA 11163698695  OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO Artes Plásticas – Licenciatura MANHÃ 84,41 CLASSIFICADO(A) 

NAIRZA SANTANA DE ALMEIDA SILVA 78696755553  OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO Artes Plásticas – Licenciatura MANHÃ 84,24 CLASSIFICADO(A) 

LUIZA PALHARES DE MELO 09620674696  OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO Artes Plásticas – Licenciatura MANHÃ 84,17 CLASSIFICADO(A) 

ANA MARTHA COUTINHO MOREIRA 
FALABELLA 

74743368634  OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO Artes Plásticas – Licenciatura MANHÃ 81,60 CLASSIFICADO(A) 

PAULO CÉSAR VILHENA FALABELLA 63323184653  OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO Artes Plásticas – Licenciatura MANHÃ 80,71 CLASSIFICADO(A) 

CLÁUDIO SÁVIO BARGAS 03365323694  OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO Artes Plásticas – Licenciatura MANHÃ 78,88 CLASSIFICADO(A) 

MARINA ALMEIDA GONZAGA 06681013694  OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO Artes Plásticas – Licenciatura MANHÃ 76,39 CLASSIFICADO(A) 

MICHELLE DOMINGAS CORREIRA 
OLIVEIRA 

03771465605  OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO Artes Plásticas – Licenciatura MANHÃ - Desclassificado(a)¹ 

RAQUEL RIBEIRO ZAULI 03472936622  OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO Artes Plásticas – Licenciatura MANHÃ - Desclassificado(a)¹ 

PRISCILA MAZZINI DE ANDRADE E SILVA 01422325644 REOPÇÃO DE CURSO Artes Plásticas – Licenciatura Manhã 87,00 CLASSIFICADO(A) 

AMANDA SOARES VILAÇA 14724961678 REOPÇÃO DE CURSO Artes Plásticas – Licenciatura Manhã 78,00 CLASSIFICADO(A) 

LOURDES ISABEL MIRANDA 07183606643 REOPÇÃO DE CURSO Artes Plásticas – Licenciatura Manhã - Desclassificado(a)¹ 



           Ver nota 2 

LÍDIA LANA CASTELOIS 73506133691  OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO  Artes Plásticas – Licenciatura MANHÃ 89,20 CLASSIFICADO(A) 

MÔNICA LOPES DE FREITAS Não fornecido  OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO  Artes Plásticas – Licenciatura MANHÃ 87,65 CLASSIFICADO(A) 

PAOLA RETTORE 58033491604  OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO  Artes Plásticas – Licenciatura MANHÃ 87,57 CLASSIFICADO(A) 

CELSO AZEVEDO LEMBI DE CARVALHO 05167863094  OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO  Artes Plásticas – Licenciatura MANHÃ 87,35 CLASSIFICADO(A) 

DÉBORA DE VASCONCELLOS SERELLE Não fornecido  OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO  Artes Plásticas – Licenciatura MANHÃ 85,12 CLASSIFICADO(A) 

PAOLA REIS ALMEIDA 11163698695  OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO  Artes Plásticas – Licenciatura MANHÃ 84,41 CLASSIFICADO(A) 

NAIRZA SANTANA DE ALMEIDA SILVA 78696755553  OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO  Artes Plásticas – Licenciatura MANHÃ 84,24 CLASSIFICADO(A) 

LUIZA PALHARES DE MELO 09620674696  OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO  Artes Plásticas – Licenciatura MANHÃ 84,17 CLASSIFICADO(A) 

ANA MARTHA COUTINHO MOREIRA 
FALABELLA 

74743368634 
 OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO  Artes Plásticas – Licenciatura 

MANHÃ 81,60 
CLASSIFICADO(A) 

PAULO CÉSAR VILHENA FALABELLA 63323184653  OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO  Artes Plásticas – Licenciatura MANHÃ 80,71 CLASSIFICADO(A) 

CLÁUDIO SÁVIO BARGAS 03365323694  OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO  Artes Plásticas – Licenciatura MANHÃ 78,88 CLASSIFICADO(A) 

MARINA ALMEIDA GONZAGA 06681013694  OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO  Artes Plásticas – Licenciatura MANHÃ 76,39 CLASSIFICADO(A) 

MICHELLE DOMINGAS CORREIRA 
OLIVEIRA 

03771465605 
 OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO  Artes Plásticas – Licenciatura 

MANHÃ - 
Desclassificado(a)¹ 

RAQUEL RIBEIRO ZAULI 03472936622  OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO  Artes Plásticas – Licenciatura MANHÃ - Desclassificado(a)¹ 

1. O(a) candidato(a) foi reprovado(a) na Prova de Desenho. 

2. Conforme Edital, item 5. “CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS 5.1. Para o preenchimento das vagas, os candidatos serão listados em ordem decrescente de pontos obtidos, atendida a ordem de prioridade 

apresentada nos itens 1.1 e 1.2 deste Edital.” A saber: I – Reopção; II – Transferência; III – Obtenção de Novo Título. 

AIANY APARECIDA COSTA 13115558627  OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO  Artes Plásticas – Licenciatura NOITE 90,65 CLASSIFICADO(A) 

ANDRÉA SALES GOULART 00503775665  OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO  Artes Plásticas – Licenciatura NOITE 89,00 CLASSIFICADO(A) 

JOÃO MARCOS LISBOA DA ROCHA 13407822600  OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO  Artes Plásticas – Licenciatura NOITE 84,87 CLASSIFICADO(A) 

VINÍCIUS MAURO SANTOS SILVA Não fornecido  OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO  Artes Plásticas – Licenciatura NOITE 77,44 CLASSIFICADO(A) 

EMÍLIO GABRIEL BARBOSA MENDONÇA Não fornecido  OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO  Artes Plásticas – Licenciatura NOITE 74,61 CLASSIFICADO(A) 

PAULA CRISTINA PEREIRA DA SILVA 80621716634  OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO  Artes Plásticas – Licenciatura NOITE 71,92 CLASSIFICADO(A) 

AGATHA DE ARAUJO ANDRADE 09689799630  OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO  Artes Plásticas – Licenciatura NOITE - Desclassificado(a)¹ 

DANIELA CONCEIÇÃO SOUSA Não fornecido  OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO  Artes Plásticas – Licenciatura NOITE - Desclassificado(a)¹ 



3. Motivo: o Histórico Escolar apresentado pela candidata não apresenta os pontos obtidos em cada disciplina, conforme exige o item 3.4, III: "Histórico do curso de graduação (original e cópia), emitido pela 

instituição de origem, com indicação de carga horária e/ou número de créditos e de pontos obtidos em cada disciplina, para todos os candidatos;". 

Resultado Prova de Desenho 

UNIDADE ESCOLA GUIGNARD 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF DO(A) CANDIDATO(A) PROCESSO CURSO TURNO NOTA RESULTADO 

LILIAN LAUDARES FAGUNDES 07641741690  REOPÇÃO DE CURSO ARTES PLÁSTICAS – BACHARELADO MANHÃ 92,00 APROVADO(A) 

LUAN WARLEY MATOS XAVIER FERREIRA 08046373699  REOPÇÃO DE CURSO ARTES PLÁSTICAS – BACHARELADO MANHÃ - REPROVADO(A)¹ 

GABRIELA GOMES PÔSSAS 01908937610  REOPÇÃO DE CURSO ARTES PLÁSTICAS – BACHARELADO TARDE - REPROVADO(A)¹ 

MARIA TEREZA FURTADO URBIETA Não fornecido  REOPÇÃO DE CURSO ARTES PLÁSTICAS – BACHARELADO TARDE - REPROVADO(A)¹ 

WAGNER DA SILVA 28019032649  REOPÇÃO DE CURSO ARTES PLÁSTICAS – BACHARELADO TARDE 70,00 APROVADO(A) 

ELISABETE DE ANDRADE 88368971691 OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO ARTES PLÁSTICAS – BACHARELADO MANHÃ 72,00 APROVADO(A) 

MARIA INEZ DE LAS CASAS TAVARES 43568190630 OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO ARTES PLÁSTICAS – BACHARELADO MANHÃ 60,00 APROVADO(A) 

PAULO AFONSO MAIA SANTIAGO 58578293649 OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO ARTES PLÁSTICAS – BACHARELADO MANHÃ 60,00 APROVADO(A) 

RODRIGO CELSO DE ALMEIDA ISHIBASHI 05212004667 OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO ARTES PLÁSTICAS – BACHARELADO MANHÃ 62,00 APROVADO(A) 

BRUNO MARTIN ALVES MONTIEL 10719356660 OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO ARTES PLÁSTICAS – BACHARELADO MANHÃ Ausente REPROVADO(A)¹ 

ALICE FERRAZ DE CARVALHO 06205727609 OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO ARTES PLÁSTICAS – BACHARELADO TARDE 93,00 APROVADO(A) 

CECÍLIA SUCASAS DELGADO SANTOS 08844632659 OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO ARTES PLÁSTICAS – BACHARELADO TARDE 73,00 APROVADO(A) 

CLÁUDIA CAMARGOS SANTOS ROCHA 07201058622 OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO ARTES PLÁSTICAS – BACHARELADO TARDE 70,00 APROVADO(A) 

DEBORA CALACIA OLIVEIRA 01209109182 OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO ARTES PLÁSTICAS – BACHARELADO TARDE 82,00 APROVADO(A) 

ELIANE GUIMARÃES DO CARMO 93847335634 OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO ARTES PLÁSTICAS – BACHARELADO TARDE 83,00 APROVADO(A) 

FERNANDO FRANCISCO TAVARES 
PAZZINI 

22926577672 
OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO ARTES PLÁSTICAS – BACHARELADO 

TARDE 
93,00 APROVADO(A) 

GESSÉ RODRIGO BICALHO 06058447631 OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO ARTES PLÁSTICAS – BACHARELADO TARDE 90,00 APROVADO(A) 

JÚLIO CÉSAR AMARO 22223886604 OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO ARTES PLÁSTICAS – BACHARELADO TARDE 75,00 APROVADO(A) 

LUCIENE BARBOSA SANTOS 44819439634 OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO ARTES PLÁSTICAS – BACHARELADO TARDE 78,00 APROVADO(A) 

MARIANA PEREIRA COSTA 08356891663 OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO ARTES PLÁSTICAS – BACHARELADO TARDE 86,00 APROVADO(A) 

TEREZINHA CASTELLO BRANCO BONFIM 47516186600 OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO ARTES PLÁSTICAS – BACHARELADO TARDE 70,00 APROVADO(A) 



VALÉRIA CASTELLO BRANCO 59192348653 OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO ARTES PLÁSTICAS – BACHARELADO TARDE 70,00 APROVADO(A) 

ANA LUIZA SAMPAIO BRAGA 10452014646 OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO ARTES PLÁSTICAS – BACHARELADO TARDE Ausente REPROVADO(A)¹ 

AMANDA SOARES VILAÇA 14724961678 REOPÇÃO DE CURSO ARTES PLÁSTICAS – LICENCIATURA MANHÃ  82,00 APROVADO(A) 

LOURDES ISABEL MIRANDA 07183606643 REOPÇÃO DE CURSO ARTES PLÁSTICAS – LICENCIATURA MANHÃ - REPROVADO(A)¹ 

PRISCILA MAZZINI DE ANDRADE E SILVA 01422325644 REOPÇÃO DE CURSO ARTES PLÁSTICAS – LICENCIATURA MANHÃ 93,00 APROVADO(A) 

ANA MARTHA COUTINHO MOREIRA 
FALABELLA 

74743368634 OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO ARTES PLÁSTICAS – LICENCIATURA MANHÃ 80,00 APROVADO(A) 

CELSO AZEVEDO LEMBI DE CARVALHO 05167863094 OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO ARTES PLÁSTICAS – LICENCIATURA MANHÃ 90,00 APROVADO(A) 

CLÁUDIO SÁVIO BARGAS 03365323694 OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO ARTES PLÁSTICAS – LICENCIATURA MANHÃ 71,00 APROVADO(A) 

DÉBORA DE VASCONCELLOS SERELLE Não fornecido OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO ARTES PLÁSTICAS – LICENCIATURA MANHÃ 70,00 APROVADO(A) 

LUIZA PALHARES DE MELO 09620674696 OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO ARTES PLÁSTICAS – LICENCIATURA MANHÃ 82,00 APROVADO(A) 

MARINA ALMEIDA GONZAGA 06681013694 OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO ARTES PLÁSTICAS – LICENCIATURA MANHÃ 63,00 APROVADO(A) 

MÔNICA LOPES DE FREITAS Não fornecido OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO ARTES PLÁSTICAS – LICENCIATURA MANHÃ 91,00 APROVADO(A) 

NAIRZA SANTANA DE ALMEIDA SILVA 78696755553 OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO ARTES PLÁSTICAS – LICENCIATURA MANHÃ 60,00 APROVADO(A) 

PAOLA REIS ALMEIDA 11163698695 OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO ARTES PLÁSTICAS – LICENCIATURA MANHÃ 62,00 APROVADO(A) 

PAOLA RETTORE 58033491604 OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO ARTES PLÁSTICAS – LICENCIATURA MANHÃ 64,00 APROVADO(A) 

PAULO CÉSAR VILHENA FALABELLA 63323184653 OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO ARTES PLÁSTICAS – LICENCIATURA MANHÃ 91,00 APROVADO(A) 

LÍDIA LANA CASTELOIS 73506133691 OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO ARTES PLÁSTICAS – LICENCIATURA MANHÃ Ausente REPROVADO(A)¹ 

MICHELLE DOMINGAS CORREIRA 
OLIVEIRA 

03771465605 OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO ARTES PLÁSTICAS – LICENCIATURA MANHÃ Ausente REPROVADO(A)¹ 

RAQUEL RIBEIRO ZAULI 03472936622 OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO ARTES PLÁSTICAS – LICENCIATURA MANHÃ Ausente REPROVADO(A)¹ 

ANDRÉA SALES GOULART 00503775665 OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO ARTES PLÁSTICAS – LICENCIATURA NOITE 92,00 APROVADO(A) 

EMÍLIO GABRIEL BARBOSA MENDONÇA Não fornecido OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO ARTES PLÁSTICAS – LICENCIATURA NOITE 69,00 APROVADO(A) 

JOÃO MARCOS LISBOA DA ROCHA 13407822600 OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO ARTES PLÁSTICAS – LICENCIATURA NOITE 92,00 APROVADO(A) 

PAULA CRISTINA PEREIRA DA SILVA 80621716634 OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO ARTES PLÁSTICAS – LICENCIATURA NOITE 62,00 APROVADO(A) 

RAIANY APARECIDA COSTA 13115558627 OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO ARTES PLÁSTICAS – LICENCIATURA NOITE 68,00 APROVADO(A) 

VINÍCIUS MAURO SANTOS SILVA Não fornecido OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO ARTES PLÁSTICAS – LICENCIATURA NOITE 83,00 APROVADO(A) 

AGATHA DE ARAUJO ANDRADE 09689799630 OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO ARTES PLÁSTICAS – LICENCIATURA NOITE Ausente REPROVADO(A)¹ 



DANIELA CONCEIÇÃO SOUSA Não fornecido OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO ARTES PLÁSTICAS – LICENCIATURA NOITE Ausente REPROVADO(A)¹ 

1. Candidato(a) não compareceu para fazer a prova de desenho. 
 


